[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2019 № 397
         г. Устюжна

О внесении изменений в поста-
новление администрации района

от 09.07.2015 № 558

На основании статьи 35 Устава  Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 09.07.2015 № 558 «Об установлении особенностей подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации района, её должностных лиц и муниципальных служащих, а также на решения и действия (бездействие) многофункционального центра, работников многофункционального центра при предоставлении муниципальных услуг» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово и цифры «статьи 36» заменить словом и цифрами «статьи 35»;
1.2. В пункте 1.2:
1.2.1. В абзаце третьем слово «главы» заменить словом «руководителя»;
1.2.2. В абзаце четвертом:
- слова «и заведующего сектором архитектуры и строительства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии» заменить словами «управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии администрации района, заведующего сектором архитектуры и строительства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии администрации района, главного специалиста управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии администрации района»;

- слово «главы» заменить словом «руководителя»;
1.2.3. В абзаце пятом слово «главы» заменить словом «руководителя»;
1.2.4. Абзац шестой изложить в следующей редакции:
«- жалоба на решения, действия (бездействие) первого заместителя руководителя   администрации   района – начальника   управления   жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии, управляющего делами администрации района, заместителя руководителя администрации района по экономической политике – начальника управления экономического развития и сельского хозяйства, заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам – начальника управления образования – руководителю администрации района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
                                                                  Е.А. Капралов